
いつも平素より株式会社さかえ畳店をご利用いただきまして、ありがとうございます。

弊社では、新型コロナウイルスの感染防止措置として、全てのスタッフに対し下記内容の

予防対策を徹底致しております。

【新型コロナウィルス感染防止対策について】

※お客様にてご心配な症状などがある場合はご連絡をお願い申し上げます。

以上、万全の対策を実施して参ります。何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。

令和2年5月

・スタッフには毎朝の検温を義務化し、37.5度以上熱があった場合や、体調不良の場合

お客様宅へのお伺いは致しません。

・お客様宅へのご訪問時には担当スタッフは必ずマスクの着用とアルコール除菌消毒を

徹底して行います。

・密閉・密集・密接の状況を回避するため、ご訪問時にはお部屋の換気をお願いする場

合がございます。


